
Technický list

TextFlow 12

Endoskop tuhý, ⌀5,5 mm, Délka sondy: 300mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 492776 300

GTIN 4067263130161

Třída artiklu 49C

Popis

Provedení:
Díky trubkám z ušlechtilé oceli a vysoce kvalitní optice je obzvláště vhodný pro náročné
průmyslové každodenní použití. Kovová stopka a speciální povrchová úprava skla činí endoskop
extrémně odolným vůči poškození a opotřebení a zajišťují optimální ochranu optiky. Systém
tyčových čoček spolehlivě poskytuje čistý, ostrý a jasný obraz a přesvědčuje maximální ostrostí
obrazu až do krajní oblasti při maximálním úhlu záběru. Směry pohledu 0–120° a úhly otevření až
0–105° pro řadu případů použití.
Výhoda:
· Optimální kvalita obrazu – čistý, ostrý, jasný.
· Barevně věrná reprodukce obrazu.
· Vestavěné světlovodné vlákno.
· Tlaková odolnost až +5 bar (ve vzduchu).
· Maximální zatížitelnost díky kovovým hřídelům.
· Odolnost proti oleji, palivu a rozpouštědlům.
· Teplotní odolnost až do 150 °C (a vyšší).
· K dispozici v rozsahu 1,6 mm až 10 mm.
· Malý průměr pro prohlížení malých obrobků a přístupů.
Zvláštní příslušenství:
LED zdroje světla, objektiv, HD kamera
Upozornění:
Další sondy jsou k dispozici se směrem pohledu 0° – 120° a úhlem otevření obrazu 65° – 105° na
poptávku.

Technický popis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 13.03.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Zorný úhel 0 stupeň

Úhel otevření obrazu 105 stupeň

⌀ sond 5,5 mm

Atribut názvu produktu ⌀5,5 mm

Druh produktu Endoskop

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 13.03.2024 21:10 2/2


